

Ref No: SEC/NSE/BSE/2021-22
June 9, 2021

**The Manager, Capital Market
(Listing)
National Stock Exchange of India Ltd.**
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No : C/1 , G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400 051
Stock Code: Equity – Sintex EQ

**The Corporate Relationship Dept.
BSE Limited**
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J.Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Stock Code: Equity 502742

Sub.: Newspaper Advertisement in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense account.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the Notice for transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, published in "Financial Express" (English and Gujarati) on 9th June, 2021 in accordance with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

This is for the information of the members of the Exchange and record.

Thanking You.

Yours Faithfully,

For Sintex Industries Limited

(A Company under Corporate Insolvency Resolution Process by NCLT, Ahmedabad bench order 06.04.2021)

Sd/-

Hitesh T. Mehta
Company Secretary

ENCL : As stated

Note : Due to spread of Novel Corona virus (COVID-19), this letter is issued without signature

(20.0)

SINTEX
INDUSTRIES**SINTEX INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L17110GJ1931PLC000454

Regd. Office : Kalol (N.G.) - 382 721, Dist: Gandhinagar, Gujarat, India.
Ph.: +91-2764-253000, +91 93588 55979 E-mail: share@sintex.co.in, Website: www.sintex.in**NOTICE**

This notice is being published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('Act') read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time with respect to transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Accordingly, Shares of those Shareholders who have not encashed their dividend for seven consecutive years from 2013-14 will be transferred to the IEPF Suspense Account. Individual communication is being sent to the concerned Shareholders at their latest available address in the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) records for taking appropriate action(s). The Company has also uploaded the details of such shareholders and their shares due for transfer to the IEPF Suspense Account on its website at www.sintex.in.

Shareholders are requested to note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

The shareholders may note that if no reply is received by the Company or by the Registrar from the concerned Shareholders by 15th July, 2021, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the IEPF Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date without any further notice.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's RTA at **M/S Bigshare Services Private Limited**, (Contact Person :- Shri Ramesh Nair) (Unit :- Sintex Industries Limited) A-802 Samudra Complex, Near Klassic Gold Hotel, Off. C G Road, Ahmedabad-380009, Gujarat, Ph. No.: 079-40024135, Email: bssahd@bigshareonline.com.

Place: Kalol (N.G.)
Date: 08-06-2021For Sintex Industries Limited
Hitesh T. Mehta
Company Secretary

અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૯ જૂન, ૨૦૨૧

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ ૭

SINTEX
INDUSTRIES

સિન્ટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

CIN: L17110GJ1931PLC000454

રજિ. ઓફીસ : કલોલ (ઉ.ગુ.) ૩૮૨ ૭૨૧, જિલ્લો : ગાંધીનગર, ગુજરાત.

Ph.: +91-2764-253000, +91 93588 55979 E-mail: share@sintex.co.in, Website: www.sintex.in

નોટીસ

આ નોટીસ કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ("એક્ટ") ની કલમ ૧૨૪ (૬) ને ઈ-વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ ("રૂલ્સ")માં વખતો વખત કરાયેલા સુધારા સાથે વંચાણે લીધા મુજબ પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવી રહી છે. તે કંપનીના ઈક્વિટી શેર્સ ઈ-વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ("આઈઈપીએફ") ઓથોરિટીના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા સંબંધી છે, આ શેર્સ એવા શેરહોલ્ડર્સના છે, જેમણે સતત છેલ્લા સાત વર્ષ અથવા તેથી વધુના સમયગાળા માટે પોતાનું ડિવિડન્ડ ક્લેઈમ કર્યું નથી.

જે શેરધારકો એ ૨૦૧૩-૧૪થી સાત વર્ષ અથવા તેથી વધુના સમયગાળા માટેના ડિવિડન્ડ મેળવેલ ન હોય તેવા શેરધારકોના શેર્સ આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવે છે. સંબંધિત શેરધારકોને કંપની/રજીસ્ટાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) પાસે રહેલા લેટેસ્ટ રેકોર્ડ પ્રમાણેના સરનામે, યોગ્ય પગલા લેવા માટે પત્ર મોકલી આપવામાં આવી રહ્યા છે. કંપનીએ આ મુજબ શેરધારકોના અને જેમના આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાના છે તેઓના શેર્સની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.sintex.in ઉપર મુકેલ છે.

શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે આઈઈપીએફ રૂલ્સમાં દર્શાવેલ પ્રોસીજરને અનુસરીને આઈઈપીએફ ઓથોરિટીમાં ટ્રાન્સફર થયેલ બંને, ક્લેઈમ નહી કરેલા ડીવિડન્ડ તથા શેર્સ પર પ્રાપ્ત થતા તમામ લાભો આઈઈપીએફ ઓથોરિટી પાસેથી મેળવી શકે છે.

કંપની/RTA ને સંબંધિત શેરધારકો પાસેથી ૧૫મી જુલાઈ, ૨૦૨૧ સુધીમાં સંપૂર્ણ વિગતો સાથેનો કોઈ પત્ર કે માહિતી નહીં મળે તો, કંપની આઈઈપીએફ રૂલ્સની નિર્દિષ્ટ આવશ્યકતાઓ પૂરી કરશે અને આઈઈપીએફ રૂલ્સમાં નિયત કરાયેલી પ્રોસીજર અનુસાર તે ક્લેઈમ નહી કરાયેલા ડીવિડન્ડ તથા શેર્સ આઈઈપીએફ સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

જે શેરધારકોને આ વિષય અંગે અને આઈઈપીએફ રૂલ્સ અંગે કોઈ પ્રશ્ન હોય તો કંપનીના RTA બિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઈવેટ લીમિટેડને સંપર્ક કરી શકશે, સંપર્ક અધિકારી- શ્રી રમેશ નાયર) (યુનિટ: સિન્ટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ) એ-૮૦૨, સમુદ્ર કોમ્પ્લેક્સ, કલાસીક ગોલ્ડ હોટલ પાસે, સી.જી. રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ફોન નં.: ૦૭૯-૪૦૦૨૪૧૩૫ ઈમેઈલ: bssahd@bigshareonline.com

સ્થળ: કલોલ (ઉ.ગુ.)
તારીખ: ૦૯ જૂન ૨૦૨૧

સિન્ટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ માટે,
હિતેષ ટી. મહેતા
કંપની સેક્રેટરી